РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2024г. №25-100/д
            с. Мамоны

О принятии отставки депутата Думы Мамонского муниципального образования
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 части 1 статьи 31 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Принять отставку депутата Думы Мамонского муниципального образования Экрот Сергея Георгиевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте на сайте https://мамоны.рф.
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования

Д.А.Степанов